

Soiled Document

Bleed Through

Verbetterungen.

- Seite 18. Zeile 12. von oben, lese man Debben statt Deppen.
- Seite 26. 3. 3. von oben, lese man Christn. statt Christo.
- Seite 27. 3. 19. von oben, lese man Blanck statt Blanek.
- Seite 34. 3. 17. von oben, lese man Braunwald statt Braimwald.
- Seite 35. 3. 13. von oben, lese man Brömfinger statt Bremfinger
- Seite 43. 3. 4. von oben, lese man Joh. Herm. statt Joh. Heint.
- Seite 195. 3. 19. von unten, lese man Jochim statt Johann.
- Seite 198. 3. 10. von unten, lese man no 15. statt no. 25.
- Seite 206. 3. 18. von oben, lese man Hier. statt Heint.
- Seite 232. 3. 9. von unten, lese man Neust. Neust. statt Neuensteinweg.
- Seite 241. 3. 12. von oben, lese man Heint. statt Hier.
- Seite 241. bey Willebrand, Lt. lese man no. 129. statt no. 120.
- Seite 245. 3. 19. von oben, lese man Vorgecht statt Hartkef.
- Seite 265. 3. 5. von oben, lese man Ehrenreich statt Ehrenbach
- Seite 274. 3. 5. von oben, lese man Bank statt Ban.
- 3. 14. von unten, lese man Willink statt Wiing.